
UCHWAŁA NR 427/XLVIII/22

RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi

Zachodniemu im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 42 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

leczniczej  (t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  633 z  późn.  zm.)  Rada Powiatu Grodziskiego uchwala,  co

następuje:

§ 1

Rada  Powiatu  Grodziskiego  nadaje  Samodzielnemu  Publicznemu  Specjalistycznemu  Szpitalowi

Zachodniemu  im.  św.  Jana  Pawła  II  Statut  w brzmieniu  określonym  w Załączniku  do  niniejszej

uchwały. 

§ 2

Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc uchwały Rady Powiatu Grodziskiego:

 Nr  287/XL/17  z  dnia  30  listopada  2017  r.  w  sprawie  nadania  Statutu  Samodzielnemu

Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła II w Grodzisku

Mazowieckim,

 Nr 324/XLIV/18 z dnia 27 marca 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. Jana Pawła II

w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 368/XLIX/18 z dnia 27 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr  41/V/19  z  dnia  28  lutego  2019  r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  nadania  Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,



 Nr  79/VIII/19  z  dnia  30  maja  2019  r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  nadania  Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 161/XIX/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 232/XXVII/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 260/XXXI/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 286/XXXIV/21 z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 360/XLII/22 z dnia 31 marca  2022 r.  zmieniającą uchwałę  w sprawie nadania Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim,

 Nr 383/XLIV/22 z  dnia  31 maja  2022 r.  zmieniającą uchwałę  w sprawie nadania  Statutu

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła

II w Grodzisku Mazowieckim.

§ 3

Wykonanie  uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu Grodziskiego i  Dyrektorowi  Samodzielnego

Publicznego  Specjalistycznego  Szpitala  Zachodniego  im.  św.  Jana  Pawła  II  w  Grodzisku

Mazowieckim.

§ 4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


